ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ избирательная комиссия

СУДИСЛАВСКОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29 февраля 2016 года № 13
О Регламенте территориальной избирательной комиссии

Судиславского района Костромской области

В соответствии со статьей 46 Избирательного кодекса Костромской области, на основании постановления избирательной комиссии Костромской области от 12 февраля 2016 года № 1968 «О примерном Регламенте территориальной избирательной комиссии (района, города) Костромской области», территориальная избирательная постановляет:

1. Утвердить Регламент территориальной избирательной комиссии Судиславского района Костромской области (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление в сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Судиславского района, находящейся на сайте администрации Судиславского муниципального района Костромской области.
3. Возложить контроль исполнения настоящего постановления на секретаря территориальной избирательной комиссии Судиславского района Костромской области Н.С. Гоношилову.
Председатель

избирательной комиссии

    Е.Е.Викторова
Секретарь

избирательной комиссии

    Н.С.Гоношилова